ipsius sedisya montibus terram sancti Michaelis et

johannis prensbyteriy et est per mensuram tabulas

legitimas Lxva benique studiose cum eisdem tra

ctans de refectione eoruma quod eisdem posterisque

eorum conferre possetpunde in perpetuum canonica

Siibsisteret in numero tantorumjl quorum numerus

comuni electione inventus estf contulit in eorum

subsidium et refectionem basilicam beati cassiani

martyris clirile sitam ibi prope infra eandem civita

temj cum omnibus casis et rebusp curtibus et mansist

seu utriusque sexus familiisj cum adjacentiis et per

tinentiis suis per cuncta loca et vocabula in integrump

exceptis casis et rebus illis cum familiis inibi habi

tantibus in loco et fundo Surisiley ubi etiam nomi

natur lussionicap quas ad partem ipsius sedis sibi

reservaviL Pro quibus predictis rebus offerre visus c

est massaricia duo posita in vico et fundo carolisp

et casis et rebus illis positis in Petioloi cum omnibus

pertinentibus et familiis in integrumyut a presenti

die in perpetuum in ipsius canonice permaneat at

que persistat potestate hla vero rationej ut singulis

diebus refectio fiat presbitero et diacono et sub

diacono et hostiarioi qui ebdomadam in ipsa custo

diverint ecclesiag primicerio quoque semperi vel qui

ejus vice funguntura ut ibidem cibum et potum ac

cipiant secundum dationem et temporis possibilita

tem. Statutum etiam ab ipso pontifice et omnium

sacerdotum consensu esta ut ex seipsis personam

aptam eliganti que canonicam ipsum et omnia eius

pertinencia provident intrinsecus et extrinsecqu et

sollicitus curam habeatl atque pro labore et fatigio

suo beneficiario nomine accipiat quidquid omnium

sacerdotum et diaconorum ordinatio decreverit.

quod si annnente divina misericordiayex fidelium

oblationibus census ipsius canonice excreveriti se

cundum possibilitatem conventus fiat ordinariorum
et refectio pauperump ut ab omnibus collaudeturi

llequ qui est benedictus in secula seculorum Amen.

Actum est hoc tempore domini berengari piissimi

regisj anno nonop mense maia indictione avj anno in

carnationis ncccxcvlr
1- ligo Adelbertusugratia vei humilis episcopus in

hac ordinatione a me factavsubscripsiu

Aribertus archipresbiter consensi et subscripsi.

1- katepaldus presbiter consensi et subscripsi.

b

d

Petrus presbiter consensi et subscripsi.

Antoninus presbiter consensi et subscripsi.

Agevertus presbiter consensi et subscripsi.

Srasevertus presbiter consensi et subscripsi.

benedictus presbiter consensi et subscripsi.

bagivertus presbiter consensi et subscripsi.

Adelbertus presbiter consensi et subscripsi.

Lupus presbiter consensi et subscripsi.

loliannes presbiter consensi et subscripsi.

Lupus presbiter consensi et subscripsi.

caribaldus archidiaconus consensi et subscripsi.

Anspertus diaconus consensi et subscripsi.

rPeoderulfus diaconus consensi et subscripsi.

Leo diaconus consensi et subscripsi.

benedictus diaconus consensi et subscripsi.

Adelbertus diaconus et primicerius consensi et

subscripsi.

i Adelgisus subdiaconus consensi et subscripsi.

1- Saribaldus subdiaconus consensi et subscripsi.

jr Adelbertus subdiaconus consensi et subscripsi.

1- Sallo subdiaconus consensi et subscripsi.

at Andreas subdiaconus consensi et subscripsi.

f Siselbertus subdiaconus consensi et subsrripsi

f roto subdiaconus consensi et subscripsi.

oio-i--i-a--l--t---t-oiooa--z--i-o-i-oi-uia-l--x

cchxxlv

-.

Ann. Sg1y mense maio

Petrus abbas monasterii sancti Ambrosii nonnulla

praedia in fnibus brixianis per xxix annos in

emphiteusim liomnino concediL

Pummun cod bipL L Ambro1.. p. sua

hist autngrapho in ArclL l. fidelis Mediolant

Poluiu

1- ln tibristi nomine Lambertus divina hordi

nante providentia imperator augustqu anno imperii

eius sextop mense madioy indictione quintadecima

Peto a te Petrone vir v. v. abbas monasterii beati

christi confessoris et episcopi Ambrosiiy ubi ejus

sanctum corpus umalum quiessity qui est fundatum

in suburbium civitatis mediolanensisyuti mihinon

nini filio quondam Leonis qui. . . . . . sancto Man

drollo prestare jubeatisi sicut et mihi de presenti

prestitistiy ad habendum et laboraudum libelli no

mine usque ad annos vigenti et novem expletosy

idest casas .. . . que dicitur Auruney que . . . . ..

qui Pertinet de sub regimine . . . . .. et potestatem

.lanl dicto monasterio . . . . . . . . tis in suprascripto

loco et fundo sancto Madrollo . . . . . . qui dicitur

vaussiolo finibus brexiensibus . . . . . . . marsaliasill

tres in jugas octoy parietes . . . . . . paleas copertas

abente subter una lorcla cum omni paratum sual

una cum areai curtej ortos furnoy accessum puteiy

clausurisy campis. pratis. pasculisa vineis et silviSa

omnia et in omnibus quantumcumque ego iPse Per

titor da parte ipsius monasterii ad laborandum abm

ini integrumg uti amodo promitto me egqulli supra

t i in Llfllznscnxt ha .Mdrtalin species salicia credo sia la Slcm

voce
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petitorjuna cum heredibus meis usque in suprascri- a servanti argentum solidos vigenti. quia sic inter